
reisklasse

Schützenkreis Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2013 auf Kreisebene
KK-Auf lage Alterskla§se

23.06 2013

MaLnschaftswertu a

't- Lohne I

2. Mühlen I

3. Holdorf I

4. Holdorf ll
5. Osterfeine I

6. Steinfeld I

7. Lutten ll

Einzel ,erluns

1. Buschmann Clemens
2. gr. Kamphake Alfons
3. Krümpelbeck Alfons
4. Olberding Matthias
5. Vagepohl Ludger
6. Melzow Siegbert
7. Schockemöhle Marlie8
8. Büscherhoff Stephan
9. v. Lehmden Hubert

10. Lohmann Josef
11. Büschehoff Josef
12. Meyer Josef
13. Kampsen Manfred
14. Sieve-Lefferding G.
'15. Grambke Reinhold
16- Flottemensch Heinrich
17. Vagelpohl [Ianfred
18. Nuxoll Ludger
19. Thöle Josef
20. Koldehoff Dirk
21. Büscherhoff Siegtried
22. Sommer Silvias
23. Helms Willi
24. Bröring Alwin
25. Harting Helmut
26. l\,Ieyer Hubert
27. Läsche Aloys
28. Niehaus Ferdi
29. Sporkmann Wemer
30. Heil Josef
31. Arkenau Heinz

Lohne I

Holdorf I

Lohne I

Osterfeine I

Mühlen I

Holdorf ll
Steinfeld I

Mühlen I

Holdorf I

Lutten ll
Mühlen I

Holdorf ll
Osterfeine I

Lohne I

Osterfeine I

Steinfeld I

Lohne I

Holdorf ll
Ho,dorf I

Osterfeine I

Mühlen I

Steinfeld I

Holdorf I

Lutten ll
Lutten ll
Lutten ll
Mühlen I

Steinfeld I

Holdorf ll
Holdorf ll
Lutten ll

Ringe

5192
5142
5135
5115
5127
5094
5063

Ringe

1755
't730
1719
1718
1715
1714
1711
1711
1708
1704
1708
1706
1703
1699
1698
1697
1696
1693
169'1
'1691

1408
1686
1685
1674
'1110

1663
'1385

1642
1592
1091

819

Punkte

12i0
10 :2
8:4
6:6
4:8
2:10
0:12

Schnitt
292,50
288,33
286,50
286,33
285,83
245,67
285,17
285,17
284,67
244,67
284,67
284,33
283,83
243,17
283,00
282,43
282,61
282,17
28'1,83
241,43
281,60
281,00
280,83
279,00
277 ,50
277,17
277,00

zoc,5J
272,75
273,00



reisklrsse

Schüäenkreis V€chta e.V,

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2013 auf Kreisebene
KK-Autlage Altersklasse

23.06.2013

Mn inschaftswerlans

Verein
1. Steinfeld ll
2 Mühlen ll
3. Dinklage I

4. Neuenkirchen-Bieste I

s. Holdorf lV
6. Dinklage ll
7. Lutten I

Einzelreertuns

Punkte

1Oi 2
8t4
8:4
7:5
5:7
4:8
O.12

Ringe

5134
5102
5092
5054
5085
5071
5010

Ringe

17 47
'1718
1712
1708
1703
1414
'1700

1698
'1697

1696
1'130
't692
1692
1407
1406
1673
1671
1665
1665
1658
1653
1102
1645
1633
1632

1077
'1319

835
833
571
278

r. Lamping Franz - Josef
2. Meyer. Hubert
3. Wieferich Axel
4. Wagner Knut
5. Arlinghaus Ludger
6. Sommer Günter
7. Weißmann Ernst
8. Asbrede Johannes
9. v.Lehmden Johannes

10. Sommer Joachim
11. Bergmann Andreas
12. Koopmann Ludger
13. Echtermann Ludger
14. Dultmeyer Ludger
15. Rocks Klaus
16. v. Döllen Klemens
17. Uhlhorn Franz
18. Oer Franz
19. Feldkamp Reinhard
20. Kröger Bernd
21. Kuper Heinz
22. Reinke August
23. Garvels Günther
24. Blömer Bernd
25- Siemer Norberd
26 Berding Johannes
27. Pille Georg
28. Wieferich Paul
29. Papenbrock Michael
30. Kröger Franz
31. Papenbrock Andreas
32 Koldehoff Manfred

Steinfeld ll
Dinklage I

Mühlen ll
Dinklage ll
Dinklage I

Dinklage ll
Neuenkirchen-Bieste I

Mühlen ll
Holdorf lV
Steinfeld ll
Holdorf lV
Mühlen ll
Holdorf lV
Steinfeld ll
Holdorf lV
Lutten I

Lutten I

Dinklage ll
Neuenkirchen-Bieste I

Lutten I

Dinklage I

Lutten I

Dinklage ll
Dinklage I

Neuenkirchen-Bieste I

Steinfeld ll
Mühlen ll
Milhlen ll
Neuenkirchen-Bieste I

Lutten I

Neuenkirchen-Bieste I

Holdorf lV

Schnitt

29'1,17
286,33
285,33
284,67
283,83
283,60
283.33
283,00
282,83
282,67
282,50
282,00
282,0O
281,40
281,20
278,43
278,50
277,50
277 ,s0
276,33
27 5,50
275,50
27 4,17
272,17
272,0O
270,17
269,25
263,80
278,33
277,67
285,50
278,00



Schütsenkreis Vechta e.V.

Mannschaftswerlu e

Verein

t. Lohne lll
2. Holdorf lll
3. Neuenkirchen-Bieste ll
a. Osterfeine ll
5. Dinklage lV
6. Lohne ll
7. Goldenstedt I

Eirrzelh,erturrs

'1. Thomann Martin
2. Vornhagen Norbert
3. Kleene Ulrich
4. Tiemerding Martin
5. Brüning Ludger
6. Müller Eckhard
7. Prues Andreas
8. Wöhrmann Rudolf
9. Kathmann Alfred

10. Honkomp H.Dieter
11. Schmutte Josef
12. v. Lehmden Ludger
13. Themann Heinrich
14. Riesenbeck Bemard
15. Stuckenberg Bemhard
16. Bohmann Michael
17. Hahn Mantred
18. Hüninghake Ulricke
19. Kampsen Helmut
20. Bente Rudi
21. Kramer Heinrich
22. Dödtmann Paul
23. Middendorf Andreas
24. Kettelmann Rolf
25. Kruse Josel
26. Heseding Dietmar
27. Zumdohme Peter
28. Kalvelage Josef
29. Winter Hermann
30. Wehri Matthias
31. Olberding Peter
32. v. Döllen Diethelm

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2013 auf Kreisebene
KK-Auiage Altersklars6

23.06.2013

12
Ringe

5099
5079
5058
5024
5036
4988
4986

i0
:5
;6
:6
:7
:8
: 10

7

6
6
5
4

Lohne ll
Lohne lll
Goldenstedt I

Dinklage lV
Holdorf lll
Neuenkirchen-Bieste ll
Holdorf lll
Lohne lll
Dinklage lV
Lohne lll
Osterfeine ll
Holdorf lll
Neuenkirchen-Bieste ll
Osterfeine ll
Neuenkirchen-Bieste ll
Lohne III
Goldenstedt I

Osterfeine ll
Neuenkirchen-Bieste ll
Lohne ll
Osterfeine ll
Lohne ll
Dinklage lV
Holdorf lll
Dinklage lV
Goldenstedt I

Lohne ll
Dinklage lV
Lohne ll
Osterfeine ll
Lohne lll
Goldenstedt I

Schoitt
247,20
286,20
2A4,67
283,83
283,50
283,33
2A2,50
2A1,67
281,33
281,00
280,83
280,50
280,00
279,00
278,50

276,67
27 5,50
27 4,60
274,OO

271 ,50
270,60
270,50
270,33
269,33
269,00
264,60
264.17
286,00
280,00
269,50

Ringe
r 436
1431
1704
1703
1701
1700
1695
1690
'1688

1686
1685
'1683

1680
1674
1671
1664
1660
1653
1373
1644
1634
1629
1353
1623
1622
1616
1614
1323
1585
286
280
539



Rundenwettkämpfe 201 I 12012

Datum:10.06.?013

LG-Aüfl aqe Altersklasses€ Mannschaftswertuns

^llersklasse.lKrehKK Auflaq€

LNr. Schnitt I.RWK 2.RWK J.RWK .,.RWK 5.RWK

I l0 4242 8J8.40 856 846 839 8i5 846

Dinklage III 6 4 839.:0 8i2 851 Ii42 801 u49

Goldensredt III 6 4 '13 834.60 81.1 815 8t5 8ll
.1 Neuenkirchen-Bieste Ill 4 4 0tJ 820.00 833 '797 817 811 ri:9

5 l 4 t6 821.20 817 829 801 818 8ll
Goldcnslcdl ll 4043 808,60 827 804 806 806 8il0

Einzel

LNr. Schnilt I.RWK 2.RWK 3.RWK l.RWK 5.RWK
448 289.60 Stoppelmarkt I )91 188 2lt5 t9l

: 415 285.00 Goldensiedr UI )84 185 :89 l8: 28.1

4tl 28,1.20 Dinklage III 286 290 28',] 277 281

4 Köhle. Wotfgane .109 281.80 292 )'79 277 281 177

Müller iosef 108 28r,60 Stoppelmarkt I l8l l8l 278 286 178

ri tsahlmann Dicrk :t9,1 278.80 Dinklage III 284 283 280 :6i 282
,7

391 278.,10 Goldensredt II 1',79 283 279 27A :8t
8 Bocklage Martin 38.1 :76,80 )84 186 264 116 278

)'19 275,80 Dinklage III l8l 275 158 :86
0 Maschke Michael 371 214-60 Neuenkirchen-Aieste III 284 )61 219 2'1t) 2',70

Dasenbrock Bemd 370 2',74,00 Stoppelmarkt I 182 173 176 173 266

Kleene Rita 362 212.40 Goldensiedr III 263 269 185 214 )'11

Sclrmedes r. Josef i61 Goldcnstcdt III 269 279 211 ?'18 264

16l Neuenkitcfi en-Bieste Ill 212 773 269 2',73 211

Burwinkel Franz-Josel 361 Stoppelmarkt I 1'13 7'15 ?60 2',77 1',76

l6 JakubowskiUlrich 359 271,80 Goldenstedt III 211 174 2',11 26',] 176

17 Nordmann Hermann 3i2 210,10 Dirklase III 175 216 )61 160 2',74

l8 Freytag"ffieresa 3l,l 266,80 Neuenkirchen-B esre II 271 261 254 155 t85
l9 327 165,40 Neuenkirchen-B este lll )66 261 )69 271 159

l0 320 264,00 261 256 164 )61
tl ltl 262.60 16l 26.1 264 la,lt 256

3 262.20 Goldenstedt II 271 l5l 263 161 l5l
l3 Diephaus Axel 198 239.60 :61 :ll 241 241 221

l.l Dierken lle;nrich 178 235,60 Goldenstedr II 2t4 242 :43 237

25 005 Dinklage III 0 156 l5l 211 :57
t6 Klein Rüdiser 516 168.00 Goldensledl ll 271 265 0 0 0


